
通过真空/离心机
快速把核酸结合到
离心柱上

结 合
用于超纯无内毒素
质粒 DNA
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天漠生物产品

www.jianshibio.com010-58235289简石生物技术（北京）有限公司

ZymoPURE™ II 质粒纯化试剂盒

无限可能，你会创造什么？

• 最快 ：简单的20分 钟 中 提 /大 提/超 大提准备。
• 最 高产量：同类 产 量 质 粒 浓 度 提 高了  6 倍。
• 超纯：“零”内 毒 素 ， 疫 苗 级质粒 。
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最高产量和最低 洗 脱 体 积
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超纯疫苗级质 粒 DNA

“零”内毒素去除柱通过
简单的离心过柱去除外毒素

内 毒 素 低 于  FDA 疫 苗 限 值

天漠生物

FDA对 疫 苗 的 限 制图中红色虚线表示： <0.04EU/µgDNA
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天 漠 质 粒 产 品 试 剂 盒 与 供 应 商 Q的 两 个单独
试剂盒相比的制造商内毒素水平。

内毒素 <0.04 EU/µg 质粒 DNA 符 合  FDA 对 疫苗的限制*

产品名称

零内毒素质粒大量提取试剂盒

零内毒素质粒超大量提取试剂盒

去内毒素质粒小量提取试剂盒

零内毒素质粒中量提取试剂盒

货号

TD422

TD424

TD429

TD420

规格

10次

5次

50/200次

25次

质粒产量

1.2 mg

10 mg

25 µg

300 µg

能否免费提供试用

是

否

是

是


